平成　　年　　月　　日
「福井しあわせ元気」国体・障害者スポーツ大会実行委員会事務局長　様
団体等名
代表者名　　　　　　　　　　　印
福井しあわせ元気国体・福井しあわせ元気大会着ぐるみ　借用申込書
　福井しあわせ元気国体・福井しあわせ元気大会広報アイテム貸出要領に基づき、下記のとおり借用を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
（1） 借用物品
品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　数量
（2） 借用目的
イベント名など
開催場所（施設名）
開催日
イベントの概要
はぴりゅう（着ぐるみ）出演方法
はぴりゅう（着ぐるみ）出演時間

（3） 借用希望期間
平成　　年　　月　　日（　　）～　平成　　年　　月　　日（　　）
（4） 借用者
住所
担当者名
電話番号
· 申請の前に、電話で在庫の有無を確認してください。
· イベントの内容がわかるチラシ等があれば添付してください。
様式２